

3Tech Group A/S
Lumbyesvej 27A
7000 Fredericia
CVR-nr. 35254463

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent

Navn: Bo Rubæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3Tech Group A/S
Lumbyesvej 27A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35254463

Stiftet: 27.05.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand
Helle Sofie-Anne Kaspersen
Søren Krogh Pedersen
Bo Rubæk Hansen

Direktion

Søren Krogh Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.733 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.095.741	2.796.786
Personaleomkostninger	1	(1.143.536)	(2.089.953)
Af- og nedskrivninger		(648.747)	(757.134)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(52.930)</u>
Driftsresultat		303.458	(103.231)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.732.948	3.199.300
Andre finansielle indtægter		0	7.481
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(262.357)</u>	<u>(231.837)</u>
Resultat før skat		4.774.049	2.871.713
Skat af årets resultat	3	<u>(41.119)</u>	<u>155.459</u>
Årets resultat		<u>4.732.930</u>	<u>3.027.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.900.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		267.223	0
Overført resultat		<u>565.707</u>	<u>1.527.172</u>
		<u>4.732.930</u>	<u>3.027.172</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		187.006	261.809
Immaterielle anlægsaktiver		187.006	261.809
Grunde og bygninger		6.938.389	7.001.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		385.415	803.742
Materielle anlægsaktiver		7.323.804	7.804.795
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.562.320	5.829.372
Finansielle anlægsaktiver		9.562.320	5.829.372
Anlægsaktiver		17.073.130	13.895.976
Udskudt skat		25.526	0
Andre tilgodehavender		32.552	15.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.795	231.029
Tilgodehavender		115.873	247.022
Likvide beholdninger		349.258	389.579
Omsætningsaktiver		465.131	636.601
Aktiver		17.538.261	14.532.577

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		267.223	0
Overført overskud eller underskud		4.632.645	4.066.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.900.000	1.500.000
Egenkapital		9.299.868	6.066.938
Udskudt skat		0	25.560
Hensatte forpligtelser		0	25.560
Gæld til realkreditinstitutter		3.969.201	4.215.264
Bankgæld		0	1.666.930
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.969.201	5.882.194
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	244.802	238.989
Deposita		35.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.314	10.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.460.703	1.481.235
Anden gæld		430.673	826.931
Kortfristede gældsforpligtelser		4.269.192	2.557.885
Gældsforpligtelser		8.238.393	8.440.079
Passiver		17.538.261	14.532.577
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	0	4.066.938	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	267.223	565.707	3.900.000
Egenkapital ultimo	500.000	267.223	4.632.645	3.900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.066.938
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				4.732.930
Egenkapital ultimo				9.299.868

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	925.066	1.710.930
Pensioner	136.612	252.188
Andre omkostninger til social sikring	18.631	40.446
Andre personaleomkostninger	63.227	86.389
	1.143.536	2.089.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.721	87.819
Renteomkostninger i øvrigt	89.579	128.736
Øvrige finansielle omkostninger	15.057	15.282
	262.357	231.837

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.205	(53.857)
Ændring af udskudt skat	(51.086)	(86.140)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.477)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12.985)
	41.119	(155.459)

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	244.802	238.989	3.969.201	2.981.770
Bankgæld	0	0	0	0
	244.802	238.989	3.969.201	2.981.770

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.938 t.kr.
